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_& Clasificacion por Grupo Edad :f\ Federacion
A EONEHIP I\ oena
PROVISIONALES de Triation
TRIATLON BOLA DEL MUNDO - TRI-CORTO
Localidad | Distancia | 750 | 27000 | 5000 |
Fecha Carrera: ‘ domingo, 15 de septiembre de 2013 Hora publicacién H ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico:PETRI TENA Jurado de Competicion PETRI TENA
Juez Arbitro: ANTONIO COSME " IVAN ESCASST
Resp. Clasificaciones:|CONCHIP ! VIRGINA SANZ
Datos de la Competicion
NATACION 750 CICLISMO 27000 CARRERA A PIE5000
1 Vueltas 1 Vueltas 1Vueltas
Temperatura 20 °C Tembperatura °c Tembperatura °c
INSCRITOS 47 | FN 44 | NF | 0 NP | 6 . pQ O
Grupo Edad: NATACION CICLISMO CARRERA A PTiempo
Pos Pos/G Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T2  Pos/Tiempo/Vel Meta

1 9 232 ANDERSON DAVI OROZCO MARTINEZ
Grupo Edad: G20-24M

Pos Pos/G porsal Nombre Apellidos

1 1 239 GONZALO ZAPATERO DE MURGA

2 12 221 FRANCISCO PACHECO PERAS
Grupo Edad: G25-29M

Pos Pos/G porsal Nombre Apellidos

1 5 216 JUAN GUILLERM MAQUEDA GIL

2 10 210 EMMANUEL TIODICE

3 40 231 GUILLERMO CHECA PEREZ

4 No Sal 218 DAVID MORA SERRANO

5 No Sal 202 ENRIQUE ALONSO TERUEL

BICICLETAS PINA TRITO

Club

ECOSPORT TRIATLON AL 1

NO FEDERADO

Club

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

2 0:10:21 123

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

0:09:28 116
23 0:15:02 2,00

NATACION
Pos /Tiempo/Vel
27 0:15:24 2,03
4 0:11:01 1,28
33 0:16:05 2,09

NFOQUE RACE TEAM

03:12 9 1:29:50 18,03

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

01:37 12 0:36:14 715 2:21:14

Pos/Tiempo/Vel Meta

01:25 4 0:30:41 608 2:07:07
02:17 8 0:33:33 643 2:33:40

T1 T2

02:36 3 1:22:57 19,53
03:17 13 1:39:31 16,28

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

CARRERA A P 1o
Pos/Tiempo/Vel Meta
01:54 6 0:32:35 6,31 2:15:36
01:45 10 0:33:41 6,44 2:25:35
03:37 38 0:57:30 11,30 4:00:46

T1 T2

04:41 2 1:21:02 19,99
03:43 11 1:35:25 16,98
08:31 36 2:35:03 1045
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Grupo Edad: G30-34M
Pos Pos/G porsal Nombre

1 11 217 LUIS ENRIQUE
2 13 223 ROBERTO
3 14 201 MARCOS
4 17 222 RAUL
5 38 224 CESAR
6 No Sal 238 IVAN
7 No Sal 204 SANTIAGO
6rupo Edad:  635-39F
Pos Pos/6 Dorsal Nombre
1 32 236 MARTA
2 No Sal 208 NOEMI
6rupo Edad:  635-39M
Pos Pos/6 Dorsal Nombre
1 2 242 JOSé MARIA
2 4 247 DAVID
3 6 228 RAUlL
4 15 205 LUIS
5 18 214 LUIS MIGUEL
6 19 233 ANTONIO LUIS
7 22 237 FERNANDO
8 23 244 ALFREDO
9 24 215 JORGE
10 25 219 DANIEL
11 27 213 IGNACIO
12 28 207 JORGE
13 29 226 MARIO
14 30 212 MARIO
15 33 220 IVAN
16 No Sal 203 ANGEL
Grupo Edad:  G40-44M

Pos Pos/G porsal Nombre

Apellidos
SORIA BENITO

CHAMIZO NARANJO
FERRER FERNGNDEZ
SALVAT ESTEBARANZ
ALVAREZ RANCANO

AGUDO TAPIAS

GARCiA FERNGNDEZ

Apellidos

VILLANUEVA DE PABLO

BARRIENTOS

Apellidos
DIAZ TERESA

JIMENEZ MERINO

GARCiA BARBERO

DELGADO IRIGOYEN
MARGOLLES ROMERO

ADAMUZ CASTRO
HERVA PINTOR

CARRILLO FERNANDEZ

ROYO OBRADORS
MANGIS

ROMERO DE LA VEGA

LAGE LOPEZ
SANZ IMBERN
FUENTE MUNOZ
DIAZ PEREZ
MARTIN GARCIA

Apellidos

Club

NO FEDERADO

CLUB TRIATLON LAS ROZ
WILD AND FREE

VIRGIN ACTIVE

NO FEDERADO

NO FEDERADO
DIABLILLOS DE RIVAS

Club

NO FEDERADO
NO FEDERADO

Club

CLUB TRIATLON LAS ROZ
NO FEDERADO

NO FEDERADO

UNION ATLETICA COSLA
NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

CLUB TRIATLON STORE
TRIATLON UNIVERSITAR
NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

Club

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

2,03
1,46
1,36
1,27
158

26 0:15:19
12 0:13:13
6 0:11:59
3 0:10:53
20 0:14:45

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

1 0:17:46 2,22

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

2,05
1,42
1,49
1,34
2,25
1,55

28 0:15:36
10 0:12:46
14 0:13:37
5 0:11:45
36 0:18:07
16 0:14:21
30 0:15:50 207
35 0:17:53 223
11 0:12:51 143
17 0:14:23 155
24 0:15:15 2,02
29 0:15:46 206

9 0:12:35 141
32 0:15:56 207

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

T1

03:32
03:56
05:23
04:20
05:37

T1
06:53

T1

02:27 1
02:20 5
03:27 6

03:44
06:56
04:18
06:10
05:49
04:33
04:49
05:32
06:22

07:46
07:14

T1

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

17,96
16,45
16,15
15,25
10,21

10 1:30:12
12 1:38:28
14 1:40:18
17 1:46:13
38 2:38:38

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

1 2:18:15 11,72

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

20,13
19,13
18,66
15,73
15,48
15,08
14,17
14,18
13,28
13,39
12,34
12,34

:20:29
124:42
:26:49
:42:59
144:38
:47:27
:54:18
:54:13
:02:00
:00:59
:11:18
111:14

15
16
18
23
22
25
24
31
29

N N NN = - e e e e e

12,44
11,88

N

27 2:10:12
34 2:16:23

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

T2  Pos/Tiempo/Vel Meta

2:26:37
2:34:16
2:39:26
2:47:22
3:45:47

11 0:35:14 7,03
14 0:37:08 7.26
18 0:39:28 754
24 0:43:46 845
25 0:44:17 851

02:20
01:31
02:18
02:10
02:30

CARRERA A P rigmpo
T2  Pos/Tiempo/Vel Meta

04:59 1 0:39:06 749 3:26:59

CARRERA A P oo,

T2  Pos/Tiempo/Vel Meta
1 0:28:59 548 2:08:31
3 0:30:13 603 2:11:21
01:17 5 0:31:32 6,18 2:16:42
02:05 19 0:40:19 804 2:40:52
01:57 17 0:37:24 729 2:49:02
01:51 22 0:43:17 839 2:51:14
05:25 15 0:37:22 7.28 2:59:05
03:56 20 0:40:30 806 3:02:21
01:23 23 0:43:40 844 3:04:27
03:19 29 0:48:24 941 3:11:54
02:32 26 0:44:38 856 3:19:15
03:39 27 0:45:38 9.08 3:22:39
3:22:45
956 3:26:48
915 3:27:36

01:00
01:20

06:34 31 0:49:41
01:48 28 0:46:15

CARRERA A P rigmpo
T2  Pos/Tiempo/Vel Meta
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120 211 ANGEL

2 21 245 MOISES

3 26 241 JONGS

4 31 229 EDUARDO

5 35 234 HECTOR

6 36 235 VICTOR DANIEL

7 41 246 BARTOLOMéE
Grupo Edad: G45-49M

Pos Pos/6 Dorsal Nombre

1 3 240 FERNANDO

2 7 243 FRANCISCO

3 8 225 FRANCISCO

4 16 209 RAFAEL

5 34 227 JOSE LUIS
Grupo Edad: G50-54M

Pos Pos/G porsal Nombre

1 37 206 JAVIER
Grupo Edad: G55-59M

Pos Pos/G Dorsal Nombre

1 39 230 ANGEL

REGALIZA CASTREJON

PRIETO PAZ

CRUCES FERNANDEZ

COLINA BILBAO

SUAREZ ALVAREZ

NIETO NIETO
MENCHEéN CALVO

Apellidos

DEL OLMO RUBIO
ABAD AMOROS

DOMINGUEZ BERRUGU

CAVA ROMERO

JAURRIETA BIENZOBA

Apellidos

SUNYE SOTOMAYOR

Apellidos

FUERTES HERRERO

DIABLILLOS DE RIVAS
INDEPENDIENTE
TODOVERTICAL

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

Club

ECOSPORT TRIATLON AL
ZOT-DOMINION-LUTE A
IBERIA TRIATLON

NO FEDERADO

CLUB GLADIADORES ART

Club
NO FEDERADO

Club
NO FEDERADO

2,02
2,17
2,07
157
2,39
1,56
2,59

25 0:15:17
34 0:17:08
31 0:15:51
19 0:14:38
38 0:19:55
18 0:14:33
39 0:22:23

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

1,37
1,47
1,40
154
1,59

7 0:12:05
13 0:13:24
8 0:12:32
15 0:14:16
22 0:14:56

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

21 0:14:47 158

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

37 0:19:11 233

05:16
05:22
05:28
07:36
09:46
14:53
07:01

T1

03:11
02:37
03:32
05:59
07:47

T1
07:32

T1
05:48

20 1:48:52
21 1:49:00
26 2:02:23
28 2:11:07
30 2:11:17 1234
32 2:11:41 1230
39 2:51:45 943

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

14,88
14,86
13,24
12,36

19,36
18,66
18,47
15,04
11,88

4 1:23:40
7 1:26:49
8 1:27:44
19 1:47:43
33 2:16:22

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

35 2:25:29 1114

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

37 2:37:00 1032

02:20
03:57
01:20
03:45
04:59
04:48
04:17

21 0:40:52 8,10
16 0:37:23 7.29
30 0:49:03 9.49
32 0:49:42 956
36 0:54:45 1057 3:40:42
37 0:54:47 1057 3:40:42
39 1:03:18 1240 4:28:44

2:52:37
2:52:50
3:14:05
3:26:48

CARRERA A P e,

T2

00:57
01:20
01:23
02:14
04:28

Pos/Tiempo/Vel Meta

2:09:06
2:17:47
2:18:23
2:46:35
3:33:46

2 0:29:13 551
9 0:33:37 643
7 0:33:12 6,38
13 0:36:23 7.17
33 0:50:13 10,03

CARRERA A P e,

T2
02:37

Pos/Tiempo/Vel Meta

35 0:51:36 10,19 3:42:01

CARRERA A P e,

T2
01:21

Pos/Tiempo/Vel Meta

34 0:50:37 10,07 3:53:57
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